Oboe

Et sane t uenditur, seruitur Omphale Lydie,  
Iardani filie, coniugi autem Tmoli.  
Et illic seruens quidem, ligat i caudatos Ephesios, 430  
Sylea, et Lydium cogentem hospites  
Vineas suas fodere, seruitutis modo.  
Interfecit quoq; Xenodicem huius filiam,  
Et radicibus euellit etiam huius uites.  
Huius historię meminit etiam Musaeus,  
De Hero atq; Leandro hac uerba scribens:  
Tuum aut seruum me detulit, et si uolueris coniugem, et  
Quem tibi amor uenatus est, suis sagittis cum adeptus  
Ut audacē Herculē, deus caducifer Mercurius, cestet, 440  
Seruire tulit Iordanie olim nymphæ. rius. et  
Tibi me uero Cypris misit, et nō sapiēs duxit Mercur  
Tempus autem cum implessit hoc seruitutis,  
Cum sex triremibus populatur urbem Troianorum,  
Et Coum, atq; Eurypylum occidit regem,  
Filiū Neptuni et Astypalæe.  
Deinde ad Phlegrā opem fert dijs aduersus gigantes.  
Deos s̄ e penumero dixi, dicunt reges.  
Populatur Helen deinde, atq; occidit Augeam,  
Et Cteaton, atq; Eurytum Actoris filios cum dolis, 450  
Et Pylum populatus est, vulnerauitq; Infernum,  
Et Tyndaro dat Laconum regem,  
Occiso Hippocoonte, qui Neleo erat auxilio.  
Ad Calydonem autē cum uenisset, uincit Acheloum,  
Et Deianiram ducit filiam Oenei.  
In nuptijs autē cum interfecisset Ennomon Architeli  
Fugiens ad Ceycem circa Trachiniam,  
Circa Euenum ipsum, occidit iaculus et Nesum,  
Vi Deianiram uolentem comprimere.  
Qui Nesus sanguinem dedit sui ipsius Deianire, 460  
Herculis iubens hoc tunicam inungi,  
Quando alicuius senserit hunc amantem puellæ.  
Quod cum postea fecisset, occidit Herculem.  
Tunc autem per Dryopiam Hercules iter faciens,  
Bouem iugulat Theodamantis, atq; hunc deuorat,  
Regionemq; depopulatus est, et Laogoran occidit:  
Et Cycnum Martis filium, atq; Pelopiae,  
Interfecit, transiens Itoniam regionem.  
Trachinā autē pertransiens, copias ducit in Eurytū.  
Populatus autem Oechaliā, accipiens et Iolen, 470  
Cum appulisset ad Cenēum Eubœa promontorium,  
Aram Iouis statuit immolatus autem illuc cum esset,  
Lichan seruum mittit ad Deianiram,  
Presentiam suam atq; uictoriā nunciare.  
Illa autem suspectum habens amorem Iole,  
Tanquam ueros existimans sermones Nesi,  
Tunicam cum oblinisset quandam sanguine huius,  
Cum Licha misit ad Herculem.  
Quam Hercules cum induisset, peribat pessime.  
Nesi centauri terra sanguis commixtus,  
In ueneno sagittarum, quæ ex ueneno Hydræ,  
Erat ineuitabilis mors, hoc utentibus,  
Pruritū inducēs immensum, et morsum, et pustulas.  
480  
Vnde